sibi retinuit; interrog. quod jus dicta dom" Guieuna habebat in dicta
montana,dicit quod nescit; interrog. quid est jus, dicit quod nescit,
intorrog. de loco, dicit quod in porta de Lioneoiio interrog. do die,
dicit quod nescit; interrog. de tempore, dicit qaod antequam dies

esset nox; interrog. de presentibus, dicit quod. non recoiit. item,
Johannes Chastons. dicit idem qaod Pe. Laurencii.. Item Gaiihons
Chastons. dicit idem. Item, G~Ue!mu& Brunelii. dicit idem.
item, frater Stephanus de Furno. dicit quod ipse vidit spacio xx an-
nor., antequam ipse intérêt reMgioncm, quod domuset familiares
de Lionc. in tocispredict. accipiehmt terrajtfiMn ettachiassino con-
tradictione. et postquam ipsc fuit in reiigione vidit quod domus et
monachi accensavenmt quand. peciam terre sitam in predicto loco

Guilhoni Brunetii, et hoc pacince et quiete -I)ostmodumprodu-
cerunt. unam tictoram sigillatam, ut dicebant, sigillo rcv" patrisin
Xpisto dom' Odoniscondam episcopi Vaicntin., et erat tenor dicte lic-

tere talis et tenor originalis idem, ut dicebant predict. d. abbas et
monachisui c Cunetis (vid. cA. ~7~ p. ~7- Gaiede!inus.

quidq. de Penchener. Il) Bursa. Guiciinus.
montaneam. (7. vitan. f7. poter. aL conserv.

r?. Barn. et ut. yem. trecentum.
aut. omniu fac. Adem. ~Seperinfanz. ~7.~

Chiminas. Nyc)). ~) panhas. Algos f?. ~Guielini.
Ai-nnus. 0. de Ponte. G-has. in L'rbe sed., anno
et die quibus supra. Fuerunt publicati testes.. per dict. d. judicem

apud Sanctum Nazanam, partibus presentibus,in assMisctsentencio

facta copia utrique parti. et predict. d. abbas incontinenti. pré-
sent. d. Petro de Vado judice, mag. Odone procuratoro, Aymoncto

scriptore, requisivitme notarium. Et ego Petrus deSanctoRoberto,

auctor. imper, notarius publ. juratusque curie dom. Dalphini.

(') Transcrtption du cahier CCXXX. f"* 9-13. L'AtMtX. B (cote CCX)

mentionne mie « Enquôte du mois de février 1295 pour les t&ches et dimes
de Maz&tt qui manquaiten 1813. (1) Voir la ch. Lxxv), p. 79.

ccLxxvin*. ~«M~M.

i~ros Petrus de Vado, judex curie comitatuum Vienne et Albonis,~notam
facimus univ. nos vidisse et do verbo ad verbqm legisse

quamdam litteram duobns sigillissig;Uatam, vide!. sigillo dom' Gon-

tardi domini de Cabeolo condam, et sigillo dom' Vuttormi tune tcm.

poris Valentin. ministri, non abolitam, non cancethtamnee in aliqua

parte sui corrap~m.cuju ténor taHs est Noverint (vid. cA. JfCV,
p. M). aHi.'Kosaatem..quodvidtmMs hocteshtmat'et, ut hn<cpres.
transcripto cum ipso originati sumto Hdes indubitata adhtbcatur,
sigillumdicte curie eMom transcr. daxtmus apponondum. Actum
apud Citbeotum, die martis post quindonam Pasche, anno Domini
M".CC". nonagesimo sexto.

(*; Ofiginat parch. de 30 1., coté H 140 (/4) et CCCCLXtV ~w. B);
Il

trace de sceau au dos e<Mt<af<<<« de Chabeolo.

CCLXXIX. ~MMt ~~C. o

(LtTTBRA ANNE DALPHtNE DE CA8TRLLANO SANCTt NAZARIt)*.

t NKA daipidna Yiennensis et Atbonensis comitissa dominaque de RA-Tnrret, viro pt-ovido et discrète karisshno suo dom. Petro de Va-
do, j)tdtct curie comitatuumpredictortim, salutem et ditecttonem. Ad
supplicacionem et querelam retigtosortim virorum abbatis et con-
ventus monasterii Lioncelli, Valentinon. diocesis, vobis precipiondo
mandamus quathenus de tenementiset possessionibus, censibus,juri- [
bus, serviciis et dominiis de quibus sunt et fueruntrctroactts tempo-

1ribus in possessioneet tenuta, et de quibus vos docobunt per lictoras
vol instrumenta vol alio hono modo, taciatts et precipiatis eos gau-
dere et uti, nou obstantibus aUquibus impcdtmentis,exactionihusvel
turbacionibusqaas et que castoftanus noster Sancti Nazarit vol gentes
ipsius contm dict. monastonnm faciant vel uaponatit speciatiter
oxaminatiset prev:s;s ditigentcrjuhbas,racionibus etpossessionodict.
abbatis et conventus ac monasteril Lioncelli omnia que inventetis
dat<<, concessa vol alias connrmata otdem monasterio a predecesso-
nbus nostris domo Andréa, incMto recordacion!s avi dom' Guigonis
datphtm, gomtor!s nostri. HUi condamejusdem dom. Andree. faciatis
et precipiatis urmiter et invio!abiiiter,sicut de robusnostris propriis,
custodiri et nrmiter observari et si questio vel querela penes vos
tanquam coram judice sascitetur vol movcatarsuper predictis, volu-
mus et maudamusquathenus sine juris injuria breviter et de ptano
tactum dict. refigiosorum et dicti monasterii expediro et delibcrare
curotis, nec permictatisquod eisdem injuria vel violencia irrogotur,
et si aliquid contra ipsos a castellano predicto vel suis gentibus inve-
neritis indebite actemptatum, iilud faclatis absque strepitu breviter
emendari, et in Mis et aliis que mandamus justicia vestra et industria
faeiat et decernat que fuerint facienda. Valo. Datum apud VaMem,

cam apposicione parvi secret! domini nostri Dalphini, die martis post
octabas PeothecostM, anno Domini iniH'o ducentcsimo notmgcsUM

sexto.

(') L'original, cote MM) ? [~c. et DCXLV (~. Bh a d~paru le
tex<e s'on retrouve dans le cahier (JCXXX (f" 8) et dans

!o grand vidimus
det548(n"x!x)..

(1) Anne, fille du dauphin Guiguos VU. épousa on 1273 Humbert de La
Touf~du-Pin otte succéda 4 son frère le dauphinJean )", Mort pans poiftc-
rit~)824Mptemb)'e!98~~etxcoM, n" 1184), après avoir fnttBon
testament le 21 (origin. aux Arch. de !a Profect. do t'Mrci.